



Szczepienia na IKP

Zmienił się sposób zapisu na szczepienia na Internetowym Koncie Pacjenta. Teraz na wszystkie szczepienia umawiasz się przez tę samą e-rejestrację

Rejestracja na IKP będzie w przyszłości obsługiwać także inne szczepienia. Teraz możesz zapisać przez e-rejestrację:

- dziecko w wieku 9–14 lat na szczepienie przeciw HPV
- siebie lub dziecko na szczepienie przeciw COVID-19.

Jak zapisać siebie lub dziecko na szczepienie

Umawiasz siebie na szczepienie	Umawiasz dziecko na szczepienie
Zaloguj się na swoje IKP	Zaloguj się na swoje IKP
Wybierz „Plan leczenia”	Wybierz: „Uprawnienia”
Wybierz „Rejestracja”	Wejdź w „Konta Twoich dzieci”
Wybierz „Umów szczepienie”	Wybierz właściwe konto
Wskaż, przeciwko czemu chcesz się zaszczepić	Wybierz „Plan leczenia”
Wybierz termin i miejsce	Wybierz „Rejestracja”
Potwierdź wybór	Wybierz „Umów szczepienie”
	Wskaż, przeciwko czemu chcesz się zaszczepić
	Wybierz termin i miejsce
	Potwierdź wybór

Sprawdź, co zrobić, [jeśli nie masz dostępu do konta dziecka](#).

Gdzie znajdziesz informację o odbytych szczepieniach

Pracownicy medyczni mają możliwość wpisywania do Twojej elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) wszystkich szczepień (obowiązkowych lub zalecanych). Dotyczy to także szczepień Twojego dziecka.

By sprawdzić, czy przychodnia odnotowała Twoje szczepienie, po zalogowaniu się na swoje Internetowe Konto Pacjenta wejdź w zakładkę „Profilaktyka” > „Szczepienia”.

Gdzie znajdziesz szczepienia dziecka:

- zaloguj się na swoim Internetowym Koncie Pacjenta
- wejdź w zakładkę „Uprawnienia”, a następnie „Konta Twoich dzieci”
- wybierz właściwe konto i przejdź do zakładki „Profilaktyka” > „Szczepienia”.

Przychodnie nadal mogą dokumentować szczepienia w postaci papierowej (w Karcie uodpornienia) na dotychczasowych zasadach. Szczepienia niewpisane do elektronicznej karty szczepień przez przychodnię nie będą widoczne na IKP.

Przeczytaj też



Poznaj IKP

Sprawdź, jak się zalogować na Internetowe Konto Pacjenta. Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Szczepienie, które chroni przed rakiem

Zaszczep dziecko przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV). Od 1 września w każdej przychodni POZ możesz bezpłatnie zaszczepić przeciw HPV dziecko, które skończyło 9 lat, a nie skończyło 14 lat



Zaszczep się przeciw COVID-19

Od 25 października 2024 r. dostępna jest nowa szczepionka przeciw COVID-19. Dowiedz się, jak skutecznie umówić się na szczepienie: na Internetowym Koncie Pacjenta lub przez aplikację mojejIKP. Zadbaj o swoją odporność